Eserde Kur'ân ayetlerinin belâğî yönlerine de temas edilmekte ve zaman zaman mefhûmü'l-muhâlefe⁸⁸ kuralı çerçevesinde ayetler yorumlanmaktadır.⁸⁹

İlkiyâ el-Herrâsî'nin Ahkâmü'l-Kur'ân'ı

Ali b. Muhammed İlkiyâ el-Herrâsî'nin (öl. 504/1110)⁹⁰ bu eseri, Şâfiî mezhebine göre yazılan ilk fikhî tefsir çalışması olarak kabul edilmektedir. Her ne kadar Şâfiî'nin ahkâm ayetleriyle alakalı yorumları Beyhakî tarafından bir araya getirildiyse de ilgili çalışma derli toplu bir eser olmamıştır.⁹¹

Herrâsî, eserine bismelenin tefsiriyle başlamakta ve bismelenin faydalarından bahsetmektedir.

Bağdat: Matbaatü'l-İrşâd, 1983.

İbnü'l-'Arabî, Muhammed b. Abdullah. *Ahkâmü'l-Kur'ân*. 4 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 3. Basım, 2003.

İbn Atıyye, Abdülhak b. Gâlib. *el-Muharrerü'l-vecîz fî tefsîri'l-kitâbi'l-azîz*. thk. Abdüsselâm Abdüşşâfi Muhammed. 6 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1422/2001-2002.

İbnü'l-Cevzî, Abdurrahman b. Ali. *Zâdü'l-mesîr*. 4 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kitâbi'l-'Arabî, 2001-2002.

İbn Kutluboğa, Zeynüddîn Kasım. *Tâcü't-terâcim*. thk. Muhammed Hayr Ramazan Yusuf. Dımaşk: Dârü'l-Kalem, 1992.

İlkiyâ el-Herrâsî, Ali b. Muhammed. *Ahkâmü'l-Kur'ân*. thk. Musa Muhammed Ali - İzzet Abd Atıyye. 4 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 2. Basım, 1405/1984-1985.

Kallek, Cengiz. "Mâverdi". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 28/180-186. Ankara: TDV Yayınları, 2003.

Kara, Ömer. "el-Müfredât". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 31/504-505. Ankara: TDV Yayınları, 2006.

Karakuş, Abdulkadir. "İmam Mâtürîdî'nin Nesh Anlayışı".